
     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG                               

                               

         Số: 102/QĐ-ĐHCNMĐ                  Đồng Nai, ngày 20 tháng 12 năm 2017 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành chương trình giáo dục đại học chính quy 

theo quy chế tín chỉ ngành Công nghệ kỹ thuật ô tô 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG  

 

Căn cứ Thông tư số 07/2015/TT-BGDĐT ngày 16/4/2015 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc quy định về khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về năng lực mà người học 

đạt được sau tốt nghiệp đối với mỗi trình độ đào tạo của giáo dục đại học và quy trình xây 

dựng, thẩm định, ban hành chương trình đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ; 

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-TTg ngày 11/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Miền Đông; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này chương trình giáo dục đại học chính quy 

theo quy chế tín chỉ ngành Công nghệ kỹ thuật ô tô mã ngành 7510205 

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Đào tạo, 

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, các Trưởng khoa, đơn vị trực thuộc Trường Đại Học 

Công nghệ Miền Đông có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

                                 HIỆU TRƯỞNG 
 

Nơi nhận:                            
- Như điều 3;  

- HĐQT, BGH (để báo cáo);                                                                                                       

- Lưu VT, TC-HC.     
 

          PGS.TS.NGND Huỳnh Văn Hoàng 


